РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
ДЕПУТАТТАРДЫНЫНГ   JУРТ  СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ                                                             ЧЕЧИМ

от «04» марта   2022 г.        № 26/4-7
с. Катанда

Об информации по пропуску паводковых вод   в 2022г.
         Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста Катандинского сельского поселения об организации мероприятий по безопасному пропуску ледохода и паводковых вод на территории Катандинского сельского поселения на территории МО Катандинского сельского поселения в 2022года, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Депутатам сельского Совета, специалистам сельской администрации   продолжить разъяснительную работу с населением    по    организации мероприятий по безопасному пропуску ледохода и паводковых вод на территории Катандинского сельского поселения на территории Катандинского сельского поселения на территории МО Катандинского сельского поселения в 2022года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава МО Катандинского
 сельского поселения                                                                       А.Г.Алексеев